平成19年 6月 27日

各 位

不動産投信発行者名

東 京 都 渋 谷 区 渋 谷 三 丁 目 ９ 番 1 0 号

ＫＤＣ渋谷ビル４階

ビ･ライフ投資法人

代 表 者 名   執 行 役 員  上田 求

（コード番号：8984）

投資信託委託業者名

モリモト･アセットマネジメント株式会社

代 表 者 名   代表取締役   浅田 利春

問 合 せ 先      財務経理部長  漆間 裕隆

TEL. 03-5466-7303

保有物件におけるエレベーターに関するお知らせ

ビ・ライフ投資法人（以下、「本投資法人」といいます。）は、エレベーターに関する事故等の報道が続い

ていることを受けて、本投資法人が所有している物件について、全てのエレベーターを調査しましたところ、

これまで実施された定期点検において、不具合、事故発生の報告がないことを確認いたしました。

エレベーターの製造元及び保守管理委託先は下記のとおりです。

今後、新たに報告すべき事実が判明した場合、速やかにお知らせいたします。

記

No 物件名称
設置

基数
製造元 保守管理委託先

J-1 目黒かむろ坂レジデンシア 2 株式会社日立ビルシステム 株式会社日立ビルシステム

J-2 フォーティーンヒルズイーストタワー 1 三菱電機株式会社 三菱電機ビルテクノサービス株式会社

J-3 クイズ恵比寿 3 日本オーチス・エレベータ株式会社 日本オーチス・エレベータ株式会社

J-4 イプセ麻布十番七面坂 1 三菱電機株式会社 マーキュリーアシェンソーレ株式会社

J-5 イプセ芝公園 1 日本オーチス・エレベータ株式会社 マーキュリーアシェンソーレ株式会社

J-6 イプセギンザ 1 フジテック株式会社 フジテック株式会社

J-7 ネクストフォルム西麻布 1 三菱電機株式会社 マーキュリーアシェンソーレ株式会社

J-8 イプセ日本橋 1 日本オーチス・エレベータ株式会社 日本オーチス・エレベータ株式会社

J-10 イプセ都立大学 1
シンドラーエレベータ株式会社
（旧 日本エレベーター工業株式会社） エス・イー・シーエレベーター株式会社

No 物件名称
設置

基数
製造元 保守管理委託先

J-13 コスモハイム武蔵小杉 1
東芝エレベータ株式会社
（株式会社東芝） (注1) 東芝エレベータ株式会社

J-14 コンフォートタイム大塚 1 東芝エレベータ株式会社 東芝エレベータ株式会社

J-15 イプセ東京ＥＡＳＴ 1 日本オーチス・エレベータ株式会社 日本オーチス・エレベータ株式会社

J-16 イプセ雪谷 1 日本オーチス・エレベータ株式会社 日本オーチス・エレベータ株式会社

J-17 イプセ麻布十番 1 東芝エレベータ株式会社 マーキュリーアシェンソーレ株式会社

J-18 イプセ麻布十番DUO 1 日本オーチス・エレベータ株式会社 セフティエレベーター株式会社

J-19 イプセ新宿夏目坂 1 日本オーチス・エレベータ株式会社 セフティエレベーター株式会社

J-20 ユニロイヤル銀座 1 日本オーチス・エレベータ株式会社 ジャパンエレベーターサービス株式会社

J-21 イプセ祐天寺 1 日本オーチス・エレベータ株式会社 日本オーチス・エレベータ株式会社

J-22 イプセ渋谷Tiers 1 日本オーチス・エレベータ株式会社 日本オーチス・エレベータ株式会社

J-23 イプセ大塚 1
日本オーチス・エレベータ株式会社
（ナショナルオーチス・エレベータ株式会社） (注1) エス・イー・シーエレベーター株式会社

J-24 イプセ菊川 1 日本オーチス・エレベータ株式会社 セフティエレベーター株式会社

J-25 イプセ鶴見 1 日本オーチス・エレベータ株式会社 日本オーチス・エレベータ株式会社

 (注1)  製造元( )内は、竣工当時の製造元です。

 J-11 エルソル貴船坂、S-1 フォレオタウン筒井 につきましては、エレベーターの設置はありません。

以 上